КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2023 года № 42                                                                       г.Колтуши

О назначении на должность главы администрации

Колтушского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

Заслушав информацию Председателя конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности главы администрации

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области,  в соответствии со статьей 37 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской

области от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов

местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской

области», Уставом Колтушского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить на должность главы администрации Колтушского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области Зыбина Александра Юрьевича с 22.12.2023 года.

2. Главе муниципального образования Чирко Э.М. заключить контракт с

главой администрации Зыбиным Александром Юрьевичем.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 23.06.2023 №

31 «О назначении временно исполняющим обязанности главы администрации

Зыбина А.Ю.» с 22.12.2023 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и

разместить на официальном сайте Колтушского ГП.

5.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                        Э.М.Чирко